filius Fuil [FiuI] quondam tenuit et per subscriptas divisas, videlicet dimidiam acram apud Fledaw iuxta villam 

Suyerlamsland et le But iuxta Taufen et le But que tendit sc ad moram de Swinehaw iuxta fossaturn Ricardi 

Aldeberland Suyerland ad fossaturn Ricardi Hengandewellerodes sudiermaste Hengandewelle side, 

Drimenedland e ester Berelandale, ester Bradaker, e suthermast Halledale super Langfurlang et tcrram ad 

Fletharn furlang e northermast land de tribus sellionibus ad Langfurlang, e Brade northemast flasc e 

northemase land ad Stancupes, e Balledale ad Flaskes, e Halledale ad Craneshow, e northerland ad 

Brerelaw, e norhtrodesdick! et ten-am ad Crokes et terram ad Sunderlandrode, ex aquilonali parte de Medelaw 

et Allwardisfurlan& Momigcroft northirland ad Ebroc, e morland et le but ad crofturn german4 yesterland 

super Blacmiddin& et preterea toturn crofturn quod abuttat super tofturn meurn et tofturn canonicorurn iuxta 

me; tenend' et habend' dicto priori ct dictis canonicis et corum assignatis, libere, pure et perpetue cum 

omnibus libertatibus et aysiamentis ad dictarn terram pertinentibus et sicut aliqua elemosina purior, liberior et 

quietior esse potest. Et sciendurn quod dictus prior et dicti canonid vel eorum assignad habebunt eamdern 

libertatern ad molendinurn de Fletham de tribus bovatis terre quas eisdern dedi in elemosinam quarn et ego 

habui de dono dornini Tbome militis fratris mei quod molent ad vicesimurn vas iuxta tenotern carte mee quam 

de dictis terris habeo si eis placuerit ad molendinum illud molere. Si autem contingat quod uxor mea 

supervixerit me, assigno ei pro dote sua quartarn bovatarn terre que mihi remanet de quatuor bovatis quas 

lbomas frater mcus mihi dedit in villa de Fletham et partem tofti quod miM similiter remanet. Ego vero 
Robertus et heredes mei dicto priori et dictis canonicis et eorum, assignatis totam dictam bovatarn terre cum 

pertinentiis et dictum crofturn contra omnes hon-dnes et dotes mulierum, warantizabimus et in omnibus 

defendemus inperpetuum. Ut igitur ornnia predicta debite firn-Litatis robur optineant prcsens scripturn sigilli 

mei appositione roboravi. Ms testibus et cetera. 

Note. Date based on Thomas (1) and Robert sons of William of Warenton, see note preceding no. 892 for dating 
and this family. lbornas' grant to Robert of 4 bovates of land with croft and the right to mill his corn at 71ornas' 
mill must have preceded dAs document [no. 1312]. Robert had granted 2 bovates to Nostell Priory and part of his 
toft [no. 892]. A fourth bovate of land was granted to Nostell Priory with additional direction concerning 
Robert's wife's widow rights [no. 1298]. RobeWs wife's dower was also prescribed in no. 892.